
Posudek vedoucího diplomové práce 

Autor diplomové práce Bc. Martin Gorčík 

Název diplomové práce Informační potřeby vybraných skupin externích stakeholderů pro posouzení reputace 
chemického podniku 

Vedoucí diplomové práce Ing. Martina Jelínková, Ph.D. 

Cíl diplomové práce Na základě rešerše odborné literatury připravit a realizovat kvantitativní výzkum 
s cílem zjistit, jaké typy informací a jaké jejich zdroje preferují vybrané skupiny 
externích stakeholderů pro posouzení reputace chemických podniků. 

  

Zhodnocení práce diplomanta 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Kritéria hodnocení diplomanta Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Samostatnost zpracování práce  x   
Iniciativnost při zpracování práce x    
Využití poznatků získaných během studia x    
Dodržování stanovených termínů zpracování práce x    

 

Zhodnocení diplomové práce 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Kritéria hodnocení práce Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Splnění cíle práce x    
Zpracování odborné literatury, vč. citací x    
Adekvátnost a aplikace použitých metod x     
Formulování závěrů a doporučení x    
Logická stavba práce x    
Formální úprava práce x    
Jazyková úroveň práce (styl, gramatika, terminologie) x    

 

Zhodnocení využitelnosti výsledků diplomové práce 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Využitelnost výsledků diplomové práce Vysoká Střední Nízká 

pro teorii  x  
pro praxi x   

 

Slovní zhodnocení práce diplomanta a diplomové práce 
Diplomant po celou dobu zpracovávání diplomové práce pracoval zodpovědně, systematicky a iniciativně. Při tvorbě 
rešeršní části práce byl občas nutný zásah vedoucí práce k nasměrování a udržení logické struktury práce i textu, jinak 
student nepotřeboval zvláštní vedení a pracoval samostatně. Zejména mohu pochválit velmi zodpovědný přístup 
diplomanta k realizaci a následné analýze výsledků primárního výzkumu, kde bylo dokonce nutné, vzhledem k rozsahu 
šetření, určitou část analýz vynechat. Ačkoli zjištěné výsledky nejsou reprezentativní, domnívám se, že mohou být 
zajímavým zdrojem informací pro chemické podniky při rozhodování o tom, jak komunikovat s vybranými skupinami 
stakeholderů, aby posilovaly svou pozitivní reputaci v jejich očích. Mohu tedy konstatovat, že diplomant splnil všechny 
zadané cíle práce. Práce po formální i obsahové stránce odpovídá požadavkům na tento typ prací kladeným. 
 

Závěrečné hodnocení  

Práci doporučuji k obhajobě.  

Diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 
 
V Pardubicích dne   24. 5. 2024   Podpis vedoucího práce .................................................... 


